
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

 المؤمل المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0790

1

2

3

4

5

6

7

8

221810790001

221810790002

221810790003

221810790004

221810790005

221810790006

221810790007

221810790008

حسن علي دليل عبد

حسين فاضل عيدان مايع

سجاد ناصر داغر محمد

عباس عوده فاضل نعيمه

عقيل يحيى حسين بريج

مسلم صادق محمد ثامر

مصطفى حربي خليف لامي 

مقتدى حيدر علي مطر

84

80

88

62

82

78

96

93

67

69

71

62

66

68

84

74

60

62

54

50

55

62

75

64

64

54

65

45

52

56

83

68

70

65

74

61

67

68

79

76

68

71

66

57

57

68

84

67

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

413

401

418

0

379

400

501

442

68.83

66.83

69.67

0

63.17

66.67

83.5

73.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

85

84

97

66

84

77

98

97

71

79

75

72

77

73

79

72

57

62

47

40

46

59

69

59

57

45

61

38

49

51

77

65

68

66

79

66

72

67

76

80

66

80

69

61

54

59

78

62

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

404

0

0

0

0

386

477

435

67.33

0

0

0

0

64.33

79.5

72.5

1 باقي القرار

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

76

78

58

80

78

93

89

63

59

67

51

54

62

89

75

63

61

61

51

64

65

81

69

70

63

68

51

55

61

89

71

72

64

68

56

61

68

81

72

69

62

62

52

60

76

90

72

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

419

385

404

319

374

410

523

448

69.83

64.17

67.33

53.17

62.33

68.33

87.17

74.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 3

 المؤمل المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0790

9

10

11

12

13

14

221810790009

221820790010

221820790011

221820790012

221820790013

221820790014

نجاح حسن زبن نجم

آلاء  عباس بشير عليوي

زهراء جبار ادخين عبد

زينب حاتم طاهر محيسن

فاطمه فالح هويش شنجار

نرجس عذاب خليفه راشد

79

97

82

87

81

77

67

89

58

72

65

66

59

75

50

56

68

60

57

69

54

56

69

50

63

90

55

68

71

63

64

74

50

60

53

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

389

494

349

399

407

367

64.83

82.33

58.17

66.5

67.83

61.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

83

98

93

85

86

82

69

87

61

75

67

75

50

72

38

44

66

62

43

61

46

52

70

39

62

96

52

66

79

69

62

63

42

44

49

52

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

0

477

0

0

0

0

0

79.5

0

0

0

0

الرفاعيالمركز

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

75

96

71

88

76

72

64

90

54

68

62

56

67

77

58

67

69

58

70

76

62

60

68

53

63

84

57

70

62

57

65

85

58

75

56

50

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

404

508

360

428

393

346

67.33

84.67

60

71.33

65.5

57.67



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 3

 المؤمل المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0790

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الرفاعيالمركز

14

المشاركون

13

الناجحون

1

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 92.86%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية14

1414140

 35.71%
النهائي
الامتحان 
السعي

1414581
 100% 0


