

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

اسم المدرسة المؤمل المختلطة

0790

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ		رقم التلميذ	تس
	ناجح	69.83	419	69	72	70	63	63	82	السعي		221810790001	1
	ناجح	67.33	404	66	68	57	57	71	85	الامتحان النهائي	على دليل عبد	حسن	
	ناجح	68.83	413	68	70	64	60	67	84	الدرجة النهائية	-		
	ناجح	64.17	385	62	64	63	61	59	76	السعي		221810790002	2
	مكمل	0	0	80	66	45	62	79	84	الامتحان النهائي	حسین فاصل عیدان مایع		
	ناجح	66.83	401	71	65	54	62	69	80	الدرجة النهائية			
	ناجح	67.33	404	62	68	68	61	67	78	السعي		221810790003	3
	مكمل	0	0	69	79	61	47	75	97	الامتحان النهائي	صر داغر محمد	سجاد ناد	
	ناجح	69.67	418	66	74	65	54	71	88	الدرجة النهائية			
	ناجح	53.17	319	52	56	51	51	51	58	السعي		221810790004	4
	مكمل	0	0	61	66	38	40	72	66	الامتحان النهائي	وده فاضل نعيمه	عباس ع	
قرار	مكمل	0	0	57	61	45	<u>50</u>	62	62	الدرجة النهائية	باقي القرار 1		
	ناجح	62.33	374	60	61	55	64	54	80	السعي		221810790005	5
	مكمل	0	0	54	72	49	46	77	84	الامتحان النهائي	ىيى حسين بريج	عقیل یح	
	ناجح	63.17	379	57	67	52	55	66	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	68.33	410	76	68	61	65	62	78	السعي		221810790006	6
	ناجح	64.33	386	59	67	51	59	73	77	الامتحان النهائي	بادق محمد ثامر	مسلم ص	
	ناجح	66.67	400	68	68	56	62	68	78	الدرجة النهائية			
	ناجح	87.17	523	90	81	89	81	89	93	السعي		221810790007	7
	ناجح	79.5	477	78	76	77	69	79	98	الامتحان النهائي	مصطفى حربي خليف لامي		
	ناجح	83.5	501	84	79	83	75	84	96	الدرجة النهائية			
	ناجح	74.67	448	72	72	71	69	75	89	السعي		221810790008	8
	ناجح	72.5	435	62	80	65	59	72	97	الامتحان النهائي	- عيدر علي مطر	مقتدی ح	
	ناجح	73.67	442	67	76	68	64	74	93	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

المركز الرفاعي

اسم المدرسة المؤمل المختلطة

0790

جه	النتي	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية		اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
	ناجح	67.33	404	65	63	70	67	64	75	السعي		221810790009	9
	مكمل	0	0	62	62	43	50	69	83	الامتحان النهائي	س زبن نجم	نجاح حا	
	ناجح	64.83	389	64	63	57	59	67	79	الدرجة النهائية			
	ناجح	84.67	508	85	84	76	77	90	96	السعي		221820790010	10
	ناجح	79.5	477	63	96	61	72	87	98	الامتحان النهائي	ں بشیر علیوي	آلاء عباس	•
	ناجح	82.33	494	74	90	69	75	89	97	الدرجة النهائية			
	ناجح	60	360	58	57	62	58	54	71	السعي		221820790011	11
	راسب	0	0	42	52	46	38	61	93	الامتحان النهائي	ار ادخین عبد	زهراء جب	
قرار	ناجح	58.17	349	50	55	54	<u>50</u>	58	82	الدرجة النهائية			
	ناجح	71.33	428	75	70	60	67	68	88	السعي		221820790012	12
	مكمل	0	0	44	66	52	44	75	85	الامتحان النهائي	طاهر محيسن	زينب حاتم	
	ناجح	66.5	399	60	68	56	56	72	87	الدرجة النهائية			
	ناجح	65.5	393	56	62	68	69	62	76	السعي		221820790013	13
	مكمل	0	0	49	79	70	66	67	86	الامتحان النهائي	ع هويش شنجار	فاطمه فالح	
	ناجح	67.83	407	53	71	69	68	65	81	الدرجة النهائية			
	ناجح	57.67	346	50	57	53	58	56	72	السعي		221820790014	14
	مكمل	0	0	52	69	39	62	75	82	الامتحان النهائي	اب خلیفه راشد	نرجس عذ	
قرار	ناجح	61.17	367	51	63	<u>50</u>	60	66	77	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2017-2018 الدور الأول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

2018/06/03

اسم المدرسة المؤمل المختلطة

0790

المركز الرفاعي	المؤمل المختلط
----------------	----------------

النتيجه	المجموع المعدل	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس

كامل فرحان الكعبي مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
100%	0	0	14	14	14	السعي
35.71%	1	8	5	14	14	الامتحان
92.86%	0	1	13	14	14	النهائي